
Zarządzenie Nr 0050.83.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 07 czerwca 2016 r. 
 
 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0152.25.09 Wójta Gminy Krzyżanowice – 
Kierownika Urzędu Gminy z dnia 19 maja 2009 roku dot. Regulaminu 
wynagradzania dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie 
umowy o pracę w Urzędzie Gminy Krzyżanowice  
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3,5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz. 446 z późń. zm.) art. 39 ust.                   
1,2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 1202 z późń zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów               
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 1786 z późń. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

   § 1 
 
Zmienia się § 10 ust.2 Regulaminu wynagradzania dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w Urzędzie Gminy Krzyżanowice 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0152.25.09 Wójta Gminy Krzyżanowice – 
Kierownika Urzędu  z dnia 19 maja 2009 r., który otrzymuje brzmienie: 
 
1. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, w terminie okresowego 

zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


